
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   NR    55/ 10 

Wójta  Gminy Ryjewo 
z dnia 13 września 2010 roku 

 

 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2010. 

 

             Na podstawie art. 257 pkt 3), i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241) Wójt Gminy Ryjewo zarządza, co 

następuje: 

 

§  1. 

 

1. Dochody budżetu gminy na 2010 rok  zwiększa się  o  kwotę                            1.090,-  zł    

do wysokości  16.321.507,92 zł. 

 

2.   Wydatki budżetu gminy na 2010 rok zwiększa  się o kwotę                              1.090,-  zł  

      do wysokości  16.979.872,42 zł.        

 

3.   Dochody zadań rządowych zleconych gminie zwiększa się o kwotę                 1.090,-  zł 

      do wysokości    2.288.574,- zł. 
 

4.   Wydatki zadań rządowych zleconych gminie zwiększa się o kwotę                 1.090,-  zł 

      do wysokości    2.288.574,- zł.  

 

 

§  2.  

 

Dokonuje się przeniesienia wydatków między  paragrafami w budżecie gminy. 

 

§  3.  

 

Szczegółowe zmiany określa załącznik Nr 1, Nr 2 i Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

 

 

                

§  4. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

          Wójt   

 

                                                                             Józef Gutowski 

 

                                                                                                                                                                                                                                        

 

 



                                                                                      Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 55/10                       

                                                                                      Wójta Gminy Ryjewo z dnia 13 września 2010 r.  

                                                                                       w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

 

 

 

 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu gminy 

w związku ze zwiększeniem dotacji celowej 

 

 
DOCHODY: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia  

Stan  

po zmianach 

750 

 

 

 

 

  
Administracja publiczna 1.090,00 101.455,13 

75056 

 

 

 Spis powszechny i inne 1.090,00 8.948,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami   

 

1.090,00 

 

8.948,00 

 

Razem 1.090,00 16.321.507,92 

 

 

 

 

WYDATKI: 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia  

Stan  

po zmianach 

750 

 

 

 

 

  
Administracja publiczna 1.090,00 2.003.782,50 

75056 

 

 

 

 Spis powszechny i inne 1.090,00 8.948,00 

3020 

 

4110 

4120 

Wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na fundusz pracy 

 

926,00 

 

141,00 

23,00 

 

7.220,00 

 

1.097,10 

177,20 

Razem 1.090,00 16.979.872,42 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                     Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 55/10                       

                                                                                     Wójta Gminy Ryjewo z dnia 13 września 2010 r.  

                                                                                     w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

 

 

 

 

Zmiana planu finansowego zadań rządowych zleconych gminie 

w związku ze zwiększeniem dotacji celowej  
 

 

DOCHODY: 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia  

Stan  

po zmianach 

750 

 

 

 

 

  
Administracja publiczna 1.090,00 63.948,00 

75056 

 

 

 Spis powszechny i inne 1.090,00 8.948,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami   

 

1.090,00 

 

8.948,00 

 

Razem 1.090,00 2.288.574,00 

 

 

 

 

WYDATKI: 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia  

Stan  

po zmianach 

750 

 

 

 

 

  
Administracja publiczna 1.090,00 63.948,00 

75056 

 

 

 

 Spis powszechny i inne 1.090,00 8.948,00 

3020 

 

4110 

4120 

 

Wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na fundusz pracy 

 

926,00 

 

141,00 

23,00 

 

7.220,00 

 

1.097,10 

177,20 

Razem 1.090,00 2.288.574,00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                     Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 55/10                       

                                                                                     Wójta Gminy Ryjewo z dnia 13 września 2010 r.  

                                                                                     w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

 

 

Przeniesienie wydatków między  paragrafami 
 

                                                                                      
 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększeni

a 

 

Zmniejszenia 

Stan  

po zmianach 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1.130,75 1.130,75 254.905,45 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.130,75 1.130,75 254.905,45 

  4210 

4300 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

1.130,75  

1.130,75 

5.630,75 

57.753,70 

852   Pomoc Społeczna 228,00 228,00 3.537.483,17 

 85212 

 

 Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

228,00 228,00 2.065.955,12 

  3110 Świadczenia społeczne  228,00 1.949.267,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

228,00  1.128,00 

Razem 1.358,75 1.358,75 16.979.872,42 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


